Cãríisra de Versatiáres \
\  ÍRV.U1ÍM1

aUj
Fl.

UCÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Ofício ne 188/2021 Serafina Corrêa, 19 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE S, CORRÊA

na .
●J SECRETÁRIO O

Protocolo

Data: -iqiii l.Ch,Qi

^kuL

Assunto: Pedido de Providências n^ 37/2021.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos 0 PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N^ 37/2021 que "SOLICITA AO
PODER PÚBLICO MUNICIPAL A NECESSIDADE DE FORMULAÇÃO DE PROJETO DE LEI VISANDO
REGULAMENTAR A INSTALAÇÃO DE ESTAÇÕES TRANSMISSORAS DE RADIOCOMUNICAÇÃO (ETR)
E AFINS PARA INSTALAÇÃO DO 5G, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", apresentado na Sessão
Ordinária de 16/11/2021.

Respeitosamente,

riei Dama Cordeiro
Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br